CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA

EsTAdo do EspÍRÍTO Santo

OF.GAB.PMCC n.s 180/2019

Conceição do Castelo-ES, 06 de Novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo -

ES

OINNER PINON

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o Projeto

de Lei abaixo relacionado:

- PROJETO DE LEI N.s 081/2019: INSTITUI O PROGRAMA HORTA COMUNITÁRIA E FAMILIAR

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
.P "O o

w í* o ̂  o
O 0) O O

X ® ̂  g
Atenciosamente, /) õ ̂  7 çd' *•

o " N)
(D Q-
</) CD N)

TI J> TJ

3

õ)'

CO
c
3

0
o
(D
Q.

O (D>

a>
3

2.
Q.
QJ.

HH

3 m'
l/)

o Cf.D

Chrismno Spadetto

c
«-f C

QJ
ÇD_

(/)
O O

•D

O "D c

< 3

CL
O
CQ

o'
n» "O

3 Q)
O

Cü'
(/)

3
Q)

0}
roOI

(D O

Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 Conceição do Ca

VVWW.(

Prefeito de Conceição de Castelo - o -n ̂  ̂ ís! P
wE I

b  05

ND
O

X  5
o

a»

O
o

3
c
g
rr

Qjx

12.
cu"

íD